



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/35...../2016/MJ

01.04.....2016r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Nr AEZ/S-026/2016

Wyjaśnienie treści SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn.: **„Sukcesywne dostawy odczynników wytwarzanych przez Thermo Fisher dla jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.”**. Znak sprawy: AEZ/S-026/2016, informuje, że w dniu 21.03.2016r. w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. Dotyczy pozycji:

15	PrepFiler Forensic DNA Extraction Kit with Plastics (100 extractions) 1 kit	4392852
36	SNPlex Genotyping System v2 Core Reagent Kit	4362266
99	rTth DNA Polymerase, Enzyme + Buffer Pack op.=1 kit	N8080098
148	Ion Proton Starter Kit v2	4482290
149	Ion PI Template OT2 200 Kit	4482286
150	Ion PI Sequencing 200 Kit	4482283
435	Goat Anti-Human IgG, Alkaline Phosphatase 0.7 mg/ml	AHI0305

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie wyżej wymienionych odczynników, ponieważ zostały one wycofane z produkcji?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 2 Formularz cenowy poprzez wykreślenie ww. pozycji.

Pytanie nr 2

Dotyczy pozycji: 439, 478, 479.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie odczynników o tych samych właściwościach ale dedykowanych na rynek europejski? Zamawiający wyspecyfikował produkty przygotowywane na rynek amerykański, co wiąże się z wyższą ceną produktu.

Wykonawca proponuje następujące nr katalogowe:

dla pozycji 439 - numer katalogowy 31331028

dla pozycji 478 - numer katalogowy 22561021

dla pozycji 479 - numer katalogowy 11835063

Odpowiedź nr 2

Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 Formularz cenowy i poniższym pozycjom przypisuje nowe numery katalogowe.

dla pozycji 439 - numer katalogowy 31331028

dla pozycji 478 - numer katalogowy 22561021

dla pozycji 479 - numer katalogowy 11835063.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy, §1, ustęp 3.

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca oświadcza, że odczynniki stanowiące przedmiot niniejszej umowy pochodzą z bieżącej produkcji i posiadają wszelkie wymagane prawem atesty i świadectwa dopuszczające je do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak również deklaracje zgodności WE lub Certyfikaty CE - zgodnie z dyrektywami 93/42/EWG oraz 98/79/WE, które Wykonawca zobowiązuje się przedstawić, jeśli wymagają tego odpowiednie przepisy prawa polskiego lub zażąda tego użytkownik do dostawy, której dotyczą.”

Uprzejmie prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca oświadcza, że odczynniki stanowiące przedmiot niniejszej umowy pochodzą z bieżącej produkcji i posiadają wszelkie wymagane prawem atesty i świadectwa dopuszczające je do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak również deklaracje zgodności WE lub Certyfikaty CE - zgodnie z dyrektywami 93/42/EWG oraz 98/79/WE, które Wykonawca zobowiązuje się przedstawić, jeśli wymagają tego odpowiednie przepisy prawa polskiego lub zażąda tego użytkownik do dostawy, której dotyczą **o ile wymóg dotyczy produktu.**”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający zmienia dotychczasowy zapis we wzorze umowy w par. 1 ust. 3 na następujący:

„Wykonawca oświadcza, że odczynniki stanowiące przedmiot niniejszej umowy pochodzą z bieżącej produkcji i posiadają wszelkie wymagane prawem atesty i świadectwa dopuszczające je do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak również deklaracje zgodności WE lub Certyfikaty CE - zgodnie z dyrektywami 93/42/EWG oraz 98/79/WE, które Wykonawca zobowiązuje się przedstawić, jeśli wymagają tego odpowiednie przepisy prawa polskiego lub zażąda tego użytkownik do dostawy, której dotyczą, **o ile wymóg dotyczy produktu.**”

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy, §1, ustęp 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie treści w/w ustępu o następujący zapis:

„lub Wykonawca zapewni stały dostęp Zamawiającemu (24h, 7 dni w tygodniu) do kart charakterystyki produktu oraz certyfikatów jakości lub świadectw kontroli jakości na swojej stronie internetowej, a na żądanie Zamawiającego niezwłocznie dostarczy drogą e-mailową lub w formie wydrukowanej.

Odpowiedź nr 4

Argument o niezgodności procedury dostarczenia dokumentów (papierowych) wraz z towarem z polityką ekologiczną firmy uznaje się za bezprzedmiotowy, ponieważ w zapisie w par. 1 ust. 4 Zamawiający nie wymaga dostarczenia wskazanych dokumentów w formie wydrukowanej (papierowej), a jedynie ich przekazania w formie elektronicznej. Wobec powyższego Zamawiający zmienia dotychczasowe brzmienie zapisu par. 1 ust. 4 na następujące:

„Wykonawca zobowiązuje się, w odniesieniu do odczynników określonych w Załączniku nr 2, dostarczyć niezwłocznie po podpisaniu umowy (przed pierwszą dostawą), do Sekcji Gospodarki Magazynowej Działu Logistyki WUM, karty charakterystyk substancji niebezpiecznych w rozumieniu obowiązującego prawa w formie elektronicznej na adres msds@wum.edu.pl , przy czym każdy plik elektroniczny zawierający kartę charakterystyki będzie miał w nazwie wyłącznie pełny numer katalogowy produktu, którego dotyczy. W odniesieniu do odczynników nie ujętych załączniku nr 2, a zamawianych na podstawie §1 ust. 6, Wykonawca zobowiązuje się każdorazowo przekazywać Zamawiającemu karty charakterystyki substancji niebezpiecznych w formie elektronicznej na adres msds@wum.edu.pl najpóźniej w dniu dostawy odczynników, których dotyczą.”

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy, §1, ustęp 7.

Zamawiający zapisał:

„Wykonawca zobowiązany jest informować Zamawiającego na bieżąco o wszelkich promocjach, ofertach specjalnych, rabatach, zniżkach sezonowych, itp. cen odczynników, umożliwiając Zamawiającemu ich nabycie za cenę niższą niż określona w Załączniku nr 2 do niniejszej umowy oraz ogólnodostępnym katalogu producenta, z zadeklarowanym przez Wykonawcę upustem.“

Uprzejmie prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca zobowiązany jest do realizacji zamówień wg cen promocyjnych, o ile Zamawiający powoła się na daną promocję, ofertę specjalną, rabaty, zniżki sezonowe itp w swoim zamówieniu, umożliwiając Zamawiającemu ich nabycie za cenę niższą niż określona w Załączniku nr 2 do niniejszej umowy oraz ogólnodostępnym katalogu producenta, z zadeklarowanym przez Wykonawcę upustem.”

Odpowiedź nr 5

Zamawiający zmienia dotychczasowe brzmienie zapisu w par. 1 ust. 7 na następujące:

„Wykonawca zobowiązany jest informować Zamawiającego na bieżąco o wszelkich promocjach, ofertach specjalnych, rabatach, zniżkach sezonowych, itp. cen odczynników w dowolnej formie, np. za pośrednictwem swojej strony internetowej, umożliwiając Zamawiającemu ich nabycie za cenę niższą niż określona w Załączniku nr 2 do niniejszej umowy oraz ogólnodostępnym katalogu producenta, z zadeklarowanym przez Wykonawcę upustem.“

Pytanie nr 6

Dotyczy wzoru umowy, §5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie w/w paragrafu umowy o następujący zapis?

„Zamawiający dopuszcza dostarczanie e-faktur drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail.”

Przekazywanie faktur drogą e-mailową usprawni proces przekazywania faktur.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie wyraża zgody na przesyłanie e-faktur drogą elektroniczną. Dotychczasowy zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 7

Dotyczy wzoru umowy, §6, ustęp 4.

Zamawiający zapisał:

„W przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa w ust. 3, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia na własny koszt przedmiotu zamówienia odpowiednio: w żądanej ilości, pełnowartościowego, spełniającego wymagania Zamawiającego określone w Załączniku nr 2 i ogólnodostępnym katalogu producenta - w terminie **21 dni**, w przypadku produktów customizowanych **40 dni**, a w przypadku odczynników wymienionych w poz. 155 i 156 Formularza cenowego Załącznika nr 2 – **do 56 dni** od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego, od daty zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji.”

Uprzejmie prosimy o korektę w/w zapisu tak by brzmiał:

„W przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa w ust. 3, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia na własny koszt przedmiotu zamówienia odpowiednio: w żądanej ilości, pełnowartościowego, spełniającego wymagania Zamawiającego określone w Załączniku nr 2 i ogólnodostępnym katalogu producenta - w terminie **26 dni**, w przypadku produktów customizowanych **45 dni**, a w przypadku odczynników wymienionych w poz. 155 i 156 Formularza cenowego Załącznika nr 2 – **do 61 dni** od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego, od daty zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji.”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędne jest przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji.

Czas podany przez Zamawiającego jest to czas potrzebny na realizację samej dostawy. Zamawiający nie zostawił Wykonawcy dodatkowego czasu niezbędnego na badanie słuszności reklamacji. W świetle obecnego zapisu Wykonawca musiałby przystąpić do realizacji dostawy w ramach reklamacji, niezależnie od oceny słuszności reklamacji.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający zmienia dotychczasowe brzmienie zapisu w par. 6 ust. 4 na następujące:

W przypadku zaistnienia okoliczności, o których mowa w ust. 3, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia na własny koszt przedmiotu zamówienia odpowiednio: w żądanej ilości, pełnowartościowego, spełniającego wymagania Zamawiającego określone w Załączniku nr 2 i ogólnodostępnym katalogu producenta - w terminie 26 dni, w przypadku produktów customizowanych 45 dni, a w przypadku odczynników wymienionych w poz. 155 i 156 Formularza cenowego Załącznika nr 2 – do 61 dni od daty złożenia zamówienia przez Zamawiającego, od daty zgłoszenia przez Zamawiającego reklamacji.”

Zamawiający zmienia w powyższym zakresie zapisy w cz. IV ust.1 SIWZ, jak również zapisy Załącznika nr 1 Formularza ofertowego w ust 2 pkt 4 lit. d.

Pytanie nr 8

Dotyczy pozycji:

121	Ion TargetSeq Multi Blocker	4477113
-----	-----------------------------	---------

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie wyżej wymienionych odczynników, ponieważ zostały one wycofane z produkcji?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 Formularz cenowy poprzez wykreślenie pozycji nr 121 z ww. załącznika.

Pytanie nr 9

Dotyczy pozycji: 120, 149, 150, 151.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie wyżej wymienionych odczynników, ponieważ zostały one wycofane z produkcji i zastąpienie ich odczynnikami nowej generacji (tabela poniżej)?

pozycja	stara konfiguracja		nowa konfiguracja	
	nazwa	stary numer katalogowy	nowy numer katalogowy	nazwa
120	Ion TargetSeq Exome Kit, 4 Rxn	4477742	A27193	Ion AmpliSeq Exome RDY Kit, 4x2 (for OT2 and Chef workflows)
			A27192	Ion AmpliSeq Exome RDY Kit, 1x8 (for OT2 and Chef workflows)
149	Ion PI Template OT2 200 Kit	4482286	A26434	Ion PI HiQ™ OT2 200 Kit
150	Ion PI HiQ™ OT2 200 Kit	4482283	A26433	Ion PI Hi-Q™ Sequencing 200 Kit - prekonfigurowany 2 sekwencjonowania/inicjalizacja
			A26772	Ion PI Hi-Q™ Sequencing 200 Kit - configured for 1sekwencjonowanie/inicjalizacja
151	Ion PI Chip kit v2-8 pack	4482321	A26771	Ion PI™ Chip Kit v3 (8 chips/box)

Dla pozycji 120 Wykonawca oferuje zestawy różnie konfekcjonowane w zależności od typu prowadzonego eksperymentu

Dla pozycji 150 Wykonawca oferuje zestawy różnie konfekcjonowane w zależności od typu prowadzonego eksperymentu

Odpowiedź nr 9

Zamawiający wykreśla pozycje 120, 149, 150 i 151 z załącznika nr 2 Formularz cenowy

Zmienione Załączniki nr 1, nr 2 i nr 7 znajdują się na stronie Zamawiającego www.wum.edu.pl

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem,
Przewodniczący Komisji Przetargowej
Sadow Miroslaw
Miroslaw Sadow-Niewiada